
Lee Essences préférées sont les

Essences Culinaires de Jonas.
Renouvelez votre Stock.

JONAS'
TRIPLE

CONCENTRE

1 oz.

2 oz.

re-«

Prix par
Grosse

$10.00

18.75

JONAS'
ROYAL

QUINTESSENCE

lid 4 oz.

8 oz.

JONAS'
TRIPLE

CONCENTRE

Prix par
Grosse

$45.00

90.00

"ANCHOR"
PUR

CONCENTRE

"SOLUBLE"

2 oz.

4 oz.

8 oz.

16 oz.

Pdripar
s 9.00

15.00

27.00

51.00

"LONDON"

1 oz. "London"
2 oz. "

"GOLDEN
STAR

Double Force

Prix par
Grosse

$ 9.00
15.00
27.00
51.00

JONAS'
ROYAL

QUINTESSENCE

Prix par
Grosse

823.50
26.25
45.00
80.00

Essences de Jonas, en bouteilles, Jarres, Barillets et Barils pour Confi-
seurs, Fabricants de Crème à la Glace, Etc., Etc. Prix $6.00 à $12.00le gallon, suivant qualité. Qualités Spéciales et Prix Spéciaux par Contrat.

HENRI JONAS Ô CIE.,
FABRICANTS

MAISON FONDÉE EN 1870.
.u-• • a • - Montréal.

2 oz.
4 oz.
8 oz.

16 oz.

Prix par
Grosse

$ 22.50
'40.00
75.00

144.00

2 oz.
4 oz.
8 oz.

16 oz.

Prix pa
Gros$e

$12.00
21.00
36.00
72.00

Prix pa
G robse
$6.00

9.00

Ext.
x

xx
XXX

xxxx
xxxxx

xxxxxx

Essence
à Ialb

$1.00
1.25
1.50
2.00
2.50
3.00
3.50
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